Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

MAURICIO CRISTIAN NERY NEPOMUCENO, inscrito(a) no CPF sob o nº. 010.685.975-77; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.042,08 (um mil, quarenta 

e dois reais e oito centavos) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo 

objeto SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ROUPAS PARA APRESENTAÇÃO TEATRAL DO 

GRUPO DE ADOLESCENTES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE 

VÍNCULOS DO CRAS I. 

XIQUE - XIQUE, 02 de Setembro de 2014.

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física MAURICIO CRISTIAN NERY 

NEPOMUCENO, inscrito(a) no CPF n.º 010.685.975-77, no valor global de R$ 1.042,08 (um mil, 

quarenta e dois reais e oito centavos) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é 

SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ROUPAS PARA APRESENTAÇÃO TEATRAL DO GRUPO DE 

ADOLESCENTES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO 

CRAS I; com a duração de 2 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 805 /

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica MAYZA

DE SOUZA BONFIM , inscrito(a) no CPF sob o nº. 438.676.855-68; consoante à proposta

comercial apresentada no valor global de R$ 3.693,00 ( três mil e seiscentos  e noventa e três 

reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO PESSOA FÍSICA (MAYZA DE SOUZA BONFIM), PREPARO DE COQUETEL PARA 

A INAUGURAÇÃO DO BALCÃO DA CIDADANIA NO DIA 04/09/2014, SOB

RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica EDENIVAN

ALVES GUEDES , inscrito(a) no CPF sob o nº. 046.902.825-44; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 845,00 ( oitocentos e quarenta e cinco reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº. EDENIVAN ALVES GUEDES ), CONTRATAÇÃO DA BANDA BRILHO DO FORRO PARA 

TOCAR NOS FESTEJOS DE SANTO EXPEDITO NO POVOADO DE ILHA DA ESPERANÇA NO 

DIA 27/09/2014..

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 801/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica EDENIVAN ALVES GUEDES , inscrito

(a) no CPF n.º 046.902.825-44, no valor global de R$ 845,00 ( oitocentos e quarenta e cinco reais) 

de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº. EDENIVAN ALVES GUEDES ), CONTRATAÇÃO DA BANDA BRILHO DO FORRO PARA 

TOCAR NOS FESTEJOS DE SANTO EXPEDITO NO POVOADO DE ILHA DA ESPERANÇA NO